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СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на членот 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, 
претседателот на Република Македонија и претседателот на Собранието на Република 
Македонија издаваат

У К А З 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА 

ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА 
СУДСКА СЛУЖБА

Се прогласува Законот за дополнување на Законот за судска служба,
што Собранието на Република Македонија го донесе на седницата одржана на 14 

јануари 2016 година.

Бр. 08-288/1 Претседател
14 јануари 2016 година на Република Македонија,

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р.

Претседател
 на Собранието на Република

Македонија,
Трајко Вељаноски, с.р.

ЗАКОН ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА СУДСКА СЛУЖБА

Член 1
Во Законот за судска служба („Службен весник на Република Македонија“ број 43/14, 

33/15 и 98/15), по членот 128 се додаваат нов наслов и нов член 128-а, кои гласат:
“Вредност на бодот

Член 128-а
Вредноста на бодот за пресметување на платите на судската полиција се утврдува 

секоја година со одлука на Владата на Република Македонија.

Член 2
По завршувањето на оценувањето на судските службеници во 2015 година нема да се 

донесува решение за реализирање на мерките за одличен и слаб ефект согласно со членот 
90 од Законот за судска служба („Службен весник на Република Македонија“ број 43/14, 
33/15 и 98/15). 

Член 3
Овој закон влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“.


